[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО ВЕЧЫН ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11                                                                           от 20  ноября 2020 года
О назначении общественных обсуждений по вопросу

   предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Вятское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Вятское сельское поселение»,  Решением Собрания депутатов Вятского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Вятское сельское поселение»» от 18 июня 2019 года №221:

1. Назначить проведение  на  территории Вятского сельского поселения  общественных  обсуждений   по вопросу предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с. Вятское.

2.  Общественные  обсуждения  проводятся со  « 26»  ноября   2020 года(включительно)  по  «19 »декабря 2020 года  (включительно).

3.   Экспозиция  или экспозиция  проекта, подлежащего  рассмотрению на общественных  обсуждениях, открывается  « 26» ноября   2020 года в здании Вятской сельской администрации  по  адресу  : Республика  Марий  Эл, Советский  район, с.Вятское, ул. Дружбы, д.9 и  проводится с  26 ноября  2020 года по  19 декабря 2020 года.

Посещение  экспозиции  возможно  в вышеуказанные  сроки  в будние  дни  с 8  часов  до  17  часов.

         4. Вятской  сельской  администрации пригласить  на общественные  обсуждения  заинтересованных  лиц  для  согласования  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.

5. Настоящее постановление разместить  на  официальном  сайте  mari-el.gov.ru)

6.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава Вятского сельского поселения
	                       Н.А. Бастракова

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЕ
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image2.jpg]

	ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  ____                                                                                     от _____________ г.

О предоставлении разрешения на  условно разрешённый вид  использования земельного участка или объекта
 капитального строительства по адресу:

Республика Марий Эл, Советский район, с. Вятское
В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Вятское сельское поселение» Советского района Республики Марий Эл», принимая во внимание результаты общественных обсуждений в Вятском сельском поселении,  прошедших _____________ в с. Вятское,  ул. Дружбы, д. 9 Советского района Республики Марий Эл, Вятская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на  условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства для  базовой станции сотовой связи, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с. Вятское.
2.Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Вятской сельской администрации Куршакову Т.Г.

	Глава Вятской сельской администрации
	В.Г.Кукарев